Universidade do Estado de Santa Catarina/UDESC
Coordenadoria de Vestibulares e Concursos/COVEST

Av. Madre Benvenuta, 2007 – Itacorubi – Florianópolis – SC
Fones: (48) 3664-8090 / 8091 / 8089

E-mail: covest@udesc.br

HOMOLOGAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE SOLICITARAM CONDIÇÃO ESPECIAL DE PROVA

CONCURSO PÚBLICO DO INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE

EDITAL Nº 01/IMA/2019

O Presidente do Instituto do Meio Ambiente/IMA, no uso de suas atribuições, homologa e a Coordenadoria de

Vestibulares e Concursos da Universidade do Estado de Santa Catarina/UDESC torna pública a relação dos pedidos de

atendimento especial deferidos, conforme laudos médicos apresentados pelos requerentes:

INSCRIÇÃO NOME CARGO/LOTAÇÃO NECESSIDADE ESPECIAL

68680 AMANDA FIRMINO CERVEIRA BIOLOGO;FLORIANOPOLIS  Candidata lactante.

69609 ANDRIELE BAIL LANGER
ENGENHEIRO FLORESTAL
(CR);CANOINHAS

 Aparelho auricular;

 Leitura labial.

67817 BÁRBARA MAFRA DE ARAUJO
ENGENHEIRO
FLORESTAL;FLORIANOPOLIS

 Tempo adicional.

68787 CAROLINA SOARES ROMAN ADMINISTRADOR;FLORIANOPOLIS
 Uso de protetor auricular;

 Tempo adicional.

68169
CRISLEINE BUHLER CARVALHO
RIBEIRO

GEOLOGO (CR);RIO DO SUL  Candidata lactante.

71752 DAIANY BETTONI ADMINISTRADOR;FLORIANOPOLIS  Prova ampliada, fonte nº 18.

71922
DANIELA WERNER RIBEIRO DOS
SANTOS

ENGENHEIRO
FLORESTAL;FLORIANOPOLIS

 Candidata lactante.

67496
FERNANDA CERQUEIRA DOS
SANTOS

BIOLOGO (CR);RIO DO SUL  Uso de prótese metálica.

68312
FERNANDA PINHEIRO
DEMÉTRIO

ADMINISTRADOR;FLORIANOPOLIS  Candidata lactante.

71379
GREICE DANIELEN MACHADO
CARDOZO

ADMINISTRADOR;FLORIANOPOLIS  Sala térrea.

73479 GUSTAVO GUILHERME BACK ADMINISTRADOR;FLORIANOPOLIS  Tempo adicional.

68090
JAQUELINE FIGUEIROA GOMES
DE SOUZA

ADMINISTRADOR;FLORIANOPOLIS
 Prova ampliada, fonte nº 18;

 Tempo adicional.

67630 JENIFFER CRISTINE DE SENA BIOLOGO (CR);JOINVILLE  Candidata lactante.

67671 KAREN ANDRESSA RAMOS GEOGRAFO;FLORIANOPOLIS  Aparelho auricular.

Universidade do Estado de Santa Catarina/UDESC
Coordenadoria de Vestibulares e Concursos/COVEST

Av. Madre Benvenuta, 2007 – Itacorubi – Florianópolis – SC
Fones: (48) 3664-8090 / 8091 / 8089

E-mail: covest@udesc.br

68223
MARCO AURÉLIO MAIA
LIBERATO

ADMINISTRADOR;FLORIANOPOLIS  Cadeira e mesa separadas.

72385 ROSE MARI SELEDES
ENGENHEIRO
AGRONOMO;FLORIANOPOLIS

 Candidata lactante.

Florianópolis, 02 de dezembro de 2019

VALDEZ RODRIGUES VENÂNCIO
Presidente do IMA